
Службен весник на РМ, бр. 188 од 21.12.2017 година

20171883642

МИНИСТЕРСТВО ЗА ЕКОНОМИЈА

Врз основа на член 4, став 1 од Одлуката за начинот и постапката при распределба на 
стоките во рамките на тарифни квоти („Службен весник на Република Македонија“ 
бр.101/07, 168/08, 26/10, 6/11, 122/11, 5/12, 53/12, 53/13 и 31/15), Министерството за 
економија објавува листа на стоки за 2018 година за кои се користи принципот на 
распределба “прв дојден, прв корисник“ (first come, first served) и тоа

ЛИСТА НА СТОКИ НА ЦАРИНСКИ КВОТИ ПО ДОГОВОР ЗА ПРИСTАПУВАЊЕ 
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА ВО СТО

Бр. 11-6404/1
15 декември 2017 година Министер за економија,

Скопје Крешник Бектеши, с.р.


